
Hestamannafélagið Glaður

Þrígangur í Nesoddahöllinni 21. mars 2015
Forkeppni

Pollaflokkur:
Aron Mímir Einarsson Sleipnir frá Hróðnýjarstöðum
Ásborg Styrmisdóttir Þórdís frá Hvammsvík
Elísa Vilbergsdóttir Greifi frá Reykhólum
Lauga Björg Eggertsdóttir Glampi frá Núpakoti
Þórarinn Páll Þórarinsson Skjólbakur frá Hvítadal

Barnaflokkur: Einkunn Nr.
1 Friðjón Kristinn Friðjónsson Glampi frá Núpakoti 4,2 1

Unglingaflokkur: Einkunn Nr. Stig
2 Einar Hólm Friðjónsson Glói frá Króki 5,0 1
1 Laufey Fríða Þórarinsdóttir Skutla frá Hvítadal 4,9 2

Ungmennaflokkur: Einkunn Nr.
1 Hrönn Jónsdóttir Demantur frá Lindarholti 5,4 1

Karlaflokkur: Einkunn Nr. Stig
3 Skjöldur Orri Skjaldarson Fjöl frá Búðardal 6,6 1
7 Styrmir Sæmundsson Krapi frá Fremri-Gufudal 6,4 2
8 Eyþór Jón Gíslason Werner frá Vatni 6,3 3
1 Styrmir Sæmundsson Þórdís frá Hvammsvík 6,0 4
5 Þórarinn Birgir Þórarinsson Stefán frá Hvítadal 5,9 5
2 Eyþór Jón Gíslason Mylla frá Spágilsstöðum 5,6 6

11 Valberg Sigfússon Rán frá Stóra-Vatnshorni 5,6 6
6 Viðar Þór Ólafsson Þíða frá Spágilsstöðum 5,3 8 3

13 Styrmir Sæmundsson Kólga frá Fremri-Gufudal 5,1 9
9 Guðmundur H Sigvaldason Kempa frá Reykhólum 5,0 10 2
4 Vilberg Þráinsson Greifi frá Reykhólum 4,9 11 1

12 Vilberg Þráinsson Gyðja frá Hríshóli 1 4,5 12
10 Björn Anton Einarsson Emmi frá Miðengi 3,4 13

Kvennaflokkur: Einkunn Nr. Stig
2 Inga Heiða Halldórsdóttir Fönix frá Breiðabólsstað 6,3 1
6 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Blævar frá Svalbarða 6,1 2
5 Svanhvít Gísladóttir Þorri frá Lindarholti 5,9 3
9 Inga Heiða Halldórsdóttir Bubbi frá Breiðabólsstað 5,8 4
7 Svala Svavarsdóttir Frami frá Hvítadal 5,6 5
8 Signý Hólm Friðjónsdóttir Vinur frá Hallsstöðum 5,5 6
4 Drífa Friðgeirsdóttir Sleipnir frá Hróðnýjarstöðum 4,8 7 3
3 Ragnheiður Pálsdóttir Freyr frá Hvoli 3,9 8 2
1 Margrét Guðbjartsdóttir Þór frá Miklagarði 3,8 9 1



Hestamannafélagið Glaður

Þrígangur í Nesoddahöllinni 21. mars 2015
Úrslit

Barnaflokkur: Tölt Brokk Fet Aðaleink Nr. Stig
1 Friðjón Kristinn Friðjónsson Glampi frá Núpakoti 4,5 4,5 3,0 4,00 1 6

Unglingaflokkur:
Hægt 
tölt Brokk Fet Stökk

Feg.- 
tölt Eink Nr. Stig

1 Einar Hólm Friðjónsson Glói frá Króki 5,5 6,5 6,5 6,0 5,0 6,13 1 6
2 Laufey Fríða Þórarinsdóttir Skutla frá Hvítadal 6,0 5,5 6,0 4,5 6,5 6,00 2 4

Ungmennaflokkur:
Hægt 
tölt Brokk Fet Stökk

Feg.- 
tölt Eink Nr. Stig

1 Hrönn Jónsdóttir Demantur frá Lindarholti 5,5 6,0 6,0 6,5 5,0 6,00 1 6

Karlaflokkur:
Hægt 
tölt Brokk Fet Stökk

Feg.- 
tölt Eink Nr. Stig

1 Skjöldur Orri Skjaldarson Fjöl frá Búðardal 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,25 1 10
3 Eyþór Jón Gíslason Werner frá Vatni 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,75 2 8
4 Þórarinn Birgir Þórarinsson Stefán frá Hvítadal 7,0 6,5 3,5 6,0 7,0 6,63 3 6
5 Valberg Sigfússon Rán fráStóra-Vatnshorni 6,5 6,0 5,0 6,5 6,5 6,38 4 5
2 Styrmir Sæmundsson Krapi frá Fremri-Gufudal 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,13 5 4

Kvennaflokkur:
Hægt 
tölt Brokk Fet Stökk

Feg.- 
tölt Eink Nr. Stig

1 Inga Heiða Halldórsdóttir Fönix frá Breiðabólsstað 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,13 1 10
2 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Blævar frá Svalbarða 7,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,88 2 8
3 Svanhvít Gísladóttir Þorri frá Lindarholti 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,75 3 6
5 Signý Hólm Friðjónsdóttir Vinur frá Hallsstöðum 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,63 4 5
4 Svala Svavarsdóttir Frami frá Hvítadal 6,0 6,0 6,5 4,0 6,5 6,25 5 4
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